2021年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年1月1日～2021年6月30日）

修正の理由
2021年12月期第2四半期連結業績予想につきまして、流通顧客向け物販および流通顧客向けプレミアムが好調に推移し

ていることにより、売上・利益ともに当初の予想を上回る見通しとなりました。
また、2021年６月29日に公表いたしました「執行役員人事に関するお知らせ」のとおり、当社の一部の従業員に、当社コン

プライアンス方針、行動基準に反する行為が認められたため、現在調査を行っており、本件による業績に与える影響につき
ましては精査中であります。したがいまして、2021年12月期通期連結業績予想は据え置きとし、新型コロナウイルスの感染
拡大長期化の影響および本件による業績への影響についての詳細が判明次第、必要に応じて速やかにお知らせいたしま
す。

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

2021年7月21日
各 位

上場会社名 株式会社 レッグス
代表者 代表取締役社長 内川 淳一郎
（コード番号 4286 ）
問合せ先責任者 執行役員経営企画本部長兼管理本部長 野田 直樹
（TEL 03-3408-3090）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年４月21日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,000
～10,000

800
～900

800
～900

550
～620

52.94
～59.68

今回修正予想(B) 10,000 1,058 1,058 806 77.54

増減額(B-A) 0
～1,000

158
～258

158
～258

186
～256

増減率(%) 0.0
～11.1

17.6
～32.3

17.6
～32.3

30.0
～46.5

（ご参考）前期第2四半期実績
（2020年12月期第2四半期） 7,278 283 340 502 47.63

以 上